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ת"פ 2480/10/20 – מדינת ישראל נגד אברהם קטש
בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 2480-10-20 מדינת ישראל נ' קטש

כבוד השופטת אופיר כתבי-ריבלין בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
אברהם קטש הנאשם

בהחלטה מיום 6.10.22 הורה בית המשפט על איסור פרסום הפרוטוקול בו טענו הצדדים לעונש, זאת למעט גזר הדין
שניתן בהחלטה בפרוטוקול.

למען הסדר, להלן גזר הדין המותר בפרסום:

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר
ושימוש במסמך מזויף.

בתמצית מעובדות כתב האישום עולה כי בשנת 2018 זייף הנאשם תוכן של מסמך אשר נחזה להיות הצהרה מאת
גרושתו המתלוננת, לפיו החליטה לוותר על כל טענה ו/או תביעה בגין חוב עתידי אשר יכול להיות לנאשם כלפיה.

הנאשם זייף במסמך ההצהרה את חתימותיהם של גרושתו ושל עורך דינה, ולאחר מכן צירף מסמך זה לכתב הגנה אשר
העביר לגרושתו, ויצוין כי הרקע לדברים הינו סכסוך גירושין.

ביום 9.3.22 הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יודה ויורשע בכתב האישום ויעתרו במשותף להטיל על
הנאשם עונש מאסר על תנאי, פיצוי למתלוננת ו300 שעות של"צ במידה וימצא מתאים לכך. לחילופין, קנס בהתאם

לשיקול דעת בית המשפט.

התקבל תסקיר שירות המבחן לפיו הנאשם נמצא לא מתאים לביצוע של"צ וזאת נוכח מצבו הרפואי כמפורט באריכות
בתסקיר שירות המבחן שמטעמי צנעת הפרט לא אפרט.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאחר שנתתי דעתי לעובדות כתב האישום וטיעוני ב"כ הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים הינו
ראוי, מידתי, הולם את המיוחס לנאשם בכתב האישום ומתיישב עם תיקון 113 ועל כן אכבדו.

באשר לעיצום הכספי, נתתי דעתי לעולה מתסקיר שירות המבחן אשר סוקר את אודותיו של הנאשם ומצבו הרפואי
כמפורט באריכות בתסקיר שירות המבחן ועצם היותו נעדר עבר פלילי וזוהי הסתבכותו היחידה עם החוק. באשר לפיצוי
למתלוננת נתתי דעתי, למיוחס לנאשם בכתב האישום ולטיעוני הצדדים, אשר הינם תמימי דעים, כי בסופו של דבר לא

נגרם נזק של ממש מעצם הזיוף.

לאור כל האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1.     5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, כך שהנאשם לא יבצע את העבירות בהן הורשע.

2.     קנס בסך 2,000 ₪ או 8 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-  10 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך
1.11.22 ובכל 1 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

3.     פיצוי למתלוננת בסך 1,000 ₪ שישולם ב-2 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1.11.22. ב"כ המאשימה תעביר
למזכירות את פרטי המתלוננת.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ג, 06 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.
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